
Uchwała Nr I/3/2024  

Rady Dzielnicy Strzyża  

z dnia 28 października 2024 roku 

w sprawie  

wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy Strzyża. 

Na podstawie § 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy Strzyża stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr LII/1178/2014 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Strzyża (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2012 z dnia 30 maja 2014 r.) z późn. zmianami 

Rada Dzielnicy Strzyża  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Dzielnicy 

Strzyża wybrana została 

radna Magdalena Wiszniewska 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Obrad  

 Radna Miasta Gdańska  

 Żaneta Geryk 

 


